
 

UCHWAŁA Nr 5082/2018  
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
 

z dnia 27 marca 2018 roku 
 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzania Konkursu „Działania proekologiczne 

i prokulturowe w ramach strategii rozwoju województwa wielkopolskiego” oraz 

powołania składu osobowego Kapituły Konkursu oraz Zespołu Sędziów 

Sprawozdawców 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr 4510/2014 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 marca  

2014 roku, w sprawie przeprowadzania Konkursu „Działania proekologiczne i prokulturowe  

w ramach strategii rozwoju województwa wielkopolskiego” oraz powołania składu 

osobowego Kapituły Konkursu oraz Zespołu Sędziów Sprawozdawców, zmienionej uchwałą 

Nr 393/2015 z dnia 2 kwietnia 2015 roku oraz uchwałą Nr 1785/2016 z dnia 24 marca      

2016 roku oraz uchwałą Nr 3442/2017 z dnia 31 marca 2017 roku,/ § 3 pkt 4 otrzymuje 

następujące brzmienie: 

 

„4. Członek     - Jolanta Ratajczak” 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Środowiska Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 
 

do uchwały Nr 5082/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
 

z dnia 27 marca 2018 roku 

 

 

Ze względu na zmiany osobowe w organach Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu podjęcie przedmiotowej uchwały                  

jest uzasadnione. 

 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

 

  


